

Dodatečná informace č. 5 k zadávacímu řízení

na veřejnou zakázku s názvem

„Sládkova 4, 6 – stavební úpravy domů“

zadávaná jako podlimitní zakázka v otevřeném řízení v souladu s ust. § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“) zadavatelem

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 49 zákona o veřejných zakázkách poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám na výše uvedenou veřejnou zakázku, a to na základě žádostí uchazečů, které byly zadavateli doručeny dne 27. 11. 2015.

Dotaz č. 1:

Reaguji na Vaše dodatečné informace na akci „Sládkova 4, 6 - stavební úpravy domů“. Zmiňujete v nich úpravu ve stavebním výkazu výměr na dům č. 6 Nicméně tento soubor není u dodatečných informací přiložen. Mohli byste doplnit tento opravený VV na Váš profil?

Odpověď:

Výkaz výměr Sládkova 6, architektonicko stavební řešení je přílohou dodatečné informace č. 4 zveřejněné dne 27.11.2015.

Dotaz č. 2:

Obracím se na zadavatele o upřesnění:

Stavba 373/6 Sládkova – ÚT. Po zaslání dodatečných informací č. 3 reaguji na pol. 18.

18	731-4	D+M regulace, regulační jednotka calorMATIC kpl 630 + kaskádový modul VR 32, pro instalaci na	1,00
----	-------	--	------

stěnu, venkovní čidlo VRC 693

Dodavatel kotle Vailant uvádí cenu za kotel a regulaci jako soubor a nečlení ji zvlášť, tak jak je uvedeno ve výkazu výměr. Žádáme o upřesnění k nové položce č.18, máme ji nacenit hodnotou 0,- Kč? Pokud máme nacenit pouze montáž regulace pod pol. 18, text by měl být pozměněn.

Odpověď:

Zadavateli nemůže být známo, jakým způsobem jsou různými dodavateli kotlů dodávány komplety kotlů. Uchazeč ocení danou položku v závislosti na nákladech, které mu s montáží regulace vznikají. Jestliže uchazeči žádné náklady s montáží regulace nevznikají, ocení položku hodnotou 0,- Kč.

Dotaz č. 3:

Prosím o zpřesnění bodu č. 4.1.3. – 4.1.4. Zadávací dokumentace – technické kvalifikační předpoklady. Mohou být doloženy reference na výstavbu či rekonstrukci staveb občanských, bytových či zdravotnických?

Odpověď:

Při splnění podmínek uvedených v bodech 4.1.3 a 4.1.4 mohou být doloženy reference na výstavbu či rekonstrukci staveb občanských, bytových či zdravotnických.

V Ostravě dne 30. 11. 2015

Ing. Jiří Vozňák
vedoucí odboru investic a místního hospodářství